



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/5/2023

Łomża dnia 22.02.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” na **dostawę wyrobów medycznych wykorzystywanych w procedurach urologicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/5/2023**

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 5

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w **pakiecie 5** w celu zachowania pełnej kompatybilności z posiadanym przez Zamawiającego aparatem wymagane jest zaoferowanie oryginalnych igieł wyprodukowanych przez producenta pistoletu Promag Ultra.

Odpowiedź: Zamawiający wymóg określił w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 5 tj. „ Iгла do biopsji do aparatu Pro-Mag™ ULTRA Pro-Mag Biopsy Needle posiadanego przez Zamawiającego”.

Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć dokument zgodnie z częścią XIII ust.3 pkt. 7 ppkt 4 SWZ tj., Oświadczenie Wykonawcy, potwierdzające kompatybilność oferowanego asortymentu z posiadanym przez Zamawiającego sprzętem”.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet 19 poz. 1;

Prosimy o dopuszczenie elektrod o wymiarach: 150 x 108 mm o powierzchni aktywnej 107cm².

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 19 poz.1.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet 19 poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu elektrody z dodatkowym pierścieniem odizolowanym mechanicznie i elektrycznie od powierzchni elektrody.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 19 poz.1.

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet 19 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 5 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 19 poz. 2.

Pytanie 5

Pakiet nr 2, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie: Cewnik operacyjny Dufoura dwudrożny wykonany z silikonu z balonem o poj. 30-50ml dla cewnika 18Ch i 40-60 ml dla cewnika 20Ch. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 poz. 1.

Pytanie 6

Pakiet nr 2, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie: Cewnik operacyjny Dufoura dwudrożny wykonany z silikonu z balonem o poj. 50-70ml dla cewnika 22Ch. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 poz. 2.

Pytanie 7

Pakiet nr 2, poz. 3:

Prosimy o dopuszczenie: Cewnik Mono-J o dł . 70 cm z możliwością drenażu do 6 miesięcy.

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 poz. 3.

Pytanie 8

Pakiet nr 3, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie: Cewnik trójdrożny Dufour Ch 20 z balonem o poj. 60ml. Zatyczka stożkowa w osobnym opakowaniu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 3 poz. 1.

Pytanie 9

Pakiet nr 3, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie: Cewnik trójdrożny Dufour Ch 22 z balonem o poj. 70ml. Zatyczka stożkowa w osobnym opakowaniu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 3 poz.2.

Pytanie 10

Pakiet nr 5:

Prosimy o dopuszczenie: Igły do biopsji do aparatu Promag Ultra bez samoprzylepnych naklejek z nr LOT. Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 5.

Pytanie 11

Pakiet nr 8, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie: Zestaw do szynowania moczowodów w rozm. 4,7Ch i dł. 26 cm.

Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 8 poz. 1.

Pytanie 12**Pakiet nr 8, poz. 2:**

Prosimy o dopuszczenie: Zestaw do szynowania moczowodów w rozm. 4,7Ch i dł. 26 cm.

Prowadnik hydrofilny wykonany z nitinolu w osobnym opakowaniu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 8 poz.2.

Pytanie 13**Pakiet nr 8, poz. 3:**

Prosimy o dopuszczenie: Koszulka dostępu moczowodowego w rozm. 10/12 Fr i 12/14 Fr o długości 35 i 45 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 8 poz. 3.

Pytanie 14**Pakiet nr 8, poz. 4:**

Prosimy o dopuszczenie: Nitynolowy ekstraktor kamieni Piramidalny z końcówką w rozmiarze 9-12 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 8 poz. 4.

Pytanie 15**Pakiet nr 20, poz. 1:**

Prosimy o dopuszczenie: Cewnik trójdrożny Dufour silikonowy w rozmiarach 18Ch-Ch 24 z balonem o poj. 40-80 ml. Zatyczka w osobnym opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 20 poz. 1.

Pytanie 16**Pakiet nr 20, poz. 2:**

Prosimy o dopuszczenie: Cewnik trójdrożny Couvelaire silikonowy w rozmiarach 18Ch-Ch 24 z balonem o poj. 40-80 ml. Zatyczka w osobnym opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 20 poz. 2.

Pytanie 17

Pakiet nr 30, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie: Cewniki moczowodowe z końcówką Nelatona z mandrynem metalowym, rozmiary 3-8Ch.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 30 poz. 1.

Pytanie 18

Pakiet nr 30, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie: Zamknięty system irygacyjny jednokomorowy.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 30 poz. 2.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w **pakiecie 12** dopuści:

Poz. 1 worek do zbiórki moczu dobowy, poj. 2000 ml, wykonany z materiału nieszkodliwego, bez PVC i ftalanów, system zapobiegający przeciekaniu, zawór dwufazowy umożliwiający stopniowe, bezpieczne opróżnianie, zapobiega kapaniu, dren dł 140 cm. z możliwością docięcia, do podłączenia do cewnika, antyskrętny, umożliwiający swobodny przepływ moczu, skala co 100 ml i zwiększająca w miarę pojemności, tylna ścianka ułatwiająca wizualizację wypełnienia, sterylne, opakowanie folia-papier, opakowanie 10 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 12 poz. 1.

Pytanie 20

Pakiet 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maty zgodnej z poniższym opisem:

- Mata na podłogę o dużej wchłaniałości płynów z możliwością przytwierdzenia do podłogi. - wchłaniająca wszystkie płyny ustrojowe oraz inne płyny
- umożliwiająca pozbycie się nadmiaru płynów z podłogi w trakcie zabiegów operacyjnych z dużą ilością płynów
- przylegająca do podłogi na całej powierzchni

- umożliwiającą bezproblemowy przejazd sprzętem bez ryzyka rozdarcia jej lub zawijania się
- laminowana
- wielowarstwowa
- niesterylna

ROZMIAR 80x182

Opakowanie a`1 sztuka

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 23.

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze 1 sztuka, z odpowiednim przeliczeniem przez Wykonawcę oferowanej liczby opakowań w taki sposób, aby była zgodna z ilościami wymaganymi przez Zamawiającego. Ilość opakowań należy podać z dokładnością do 1,0 zaokrąglając w górę.

Pytanie 21

Pakiet 23

Prosimy o dopuszczenie mat w opakowaniach a`1 sztuka z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 1600 sztuk mat.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze 1 sztuka, z odpowiednim przeliczeniem przez Wykonawcę oferowanej liczby opakowań w taki sposób, aby była zgodna z ilościami wymaganymi przez Zamawiającego. Ilość opakowań należy podać z dokładnością do 1,0 zaokrąglając w górę.

Pytanie 22

Do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że próbki podlegają uzupełnieniu na wezwanie.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 23

Do SWZ

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie

wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 24

Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemana w rozmiarach 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 9 poz. 1.

Pytanie 25

Pakiet nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelatona w rozmiarach 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 9 poz. 2.

Pytanie 26

Pakiet nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik pooperacyjny 3 drożny z końcówką Dufour z balonem 50-88cc/ml dla rozmiarów 18 i 20, oraz 80-100cc/ml dla rozmiarów 22 i 24?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 20 poz. 1.

Pytanie 27

Pakiet nr 20, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik pooperacyjny 3 drożny z końcówką Couvelaira z balonem 50-88cc/ml dla rozmiarów 18 i 20, oraz 80-100cc/ml dla rozmiarów 22 i 24?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 20 poz. 2.

Pytanie 28**Pakiet nr 22**

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze w:

Pozycji:

a	25 mm
b	29 mm
c	32 mm
d	36 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 22.

Pytanie 29**Pakiet nr 23, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadającą antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność około 1 litr, rozmiar 116cm x 76cm. Posiada 2 warstwy: biała warstwa bawełniana, niebieska warstwa antypoślizgowa z folii LDPE. Opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 23 poz. 1.

Pytanie 30**Pakiet nr 23, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści matę chirurgiczną wchłaniającą, niebieską, w rozmiarze: 117cm x 183cm, o parametrach:

- maty wchłaniają wszystkie płyny ustrojowe, oraz wszelkie inne płyny,
- warstwy wchłaniające gwarantują wysoką odporność na plamy po Betadine,
- umożliwiają pozbycie się nadmiaru płynów z podłogi w trakcie zabiegów z dużą ilością płynów,
- przylegają do podłogi umożliwiając przejazd np. wózków ze sprzętem lub łózek bez ryzyka zwijania się maty lub jej rozdarcia,
- laminowana, nieprzemakająca warstwa spodnia, eliminuje bezpośredni kontakt płynów z podłogą, nie pozostawia plam,
- maty eliminują koszty prania zabrudzonych ręczników oraz prześcieradeł,
- bezlateksowe,
- Absorpcja wody w litrach 4,5
- Zdolność absorpcyjna w cm^3/g 13,29
- w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 23 poz. 1.

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez Wykonawcę oferowanej liczby opakowań w taki sposób, aby była zgodna z ilościami wymaganymi przez Zamawiającego. Ilość opakowań należy podać z dokładnością do 1,0 zaokrąglając w górę.

Pytanie 31

Pakiet 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 12.

Pytanie 32

Pakiet 14

Czy zamawiający dopuści osłonkę lekko pudrowaną?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 14.

Pytanie 33

Pakiet 2

Poz.1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour wykonanych z 100% silikonu, redukującego możliwość wystąpienia reakcji alergicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 poz. 1.

Pytanie 34

Pakiet 2

Poz.3.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby cewnik posiadał możliwość dostosowania długości do anatomii pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 poz. 3.

Pytanie 35

Pakiet 2

Poz.3.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby cewnik wykonany był z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan (wewnętrzna warstwa sztywna redukująca ryzyko załamania, zewnętrzna warstwa miękka zwiększająca komfort pacjenta).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 poz. 3.

Pytanie 36

Pakiet 3

Poz.1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Dufour dostarczanego z zatyczką stożkową zapakowaną osobno.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 3 poz. 1.

Pytanie 37

Pakiet 3

Poz.2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Dufour z balonem o pojemności do 80 ml, dostarczanego z zatyczką stożkową zapakowaną osobno.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 3 poz. 2.

Pytanie 38

Pakiet 3

Poz.1 i 2.

Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik był pokryty hydrożelową powłoką ułatwiającą wprowadzenie i późniejsze usunięcie cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 3 poz. 1 i 2.

Pytanie 39

Pakiet 9

Poz.1 i 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarze od Ch 6 do Ch 24.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 9 poz. 1 i 2.

Pytanie 40

Pakiet 10

Poz.1 i 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika o dł. 40 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 10 poz. 1 i poz. 2.

Pytanie 41

Pakiet 10

Poz.1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z zakończeniem Tiemann o dł. 40 cm, z maksymalnym czasem stosowania do 30 dni, dostarczany z osobno zapakowaną strzykawką z 10% roztworem gliceryny.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 10 poz. 1.

Pytanie 42

Pakiet 10

Poz.1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z zakończeniem Nelaton.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 10 poz. 1.

Pytanie 43

Pakiet 17

Poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje opatrunki posiadającego następujące parametry: Sterylny, paroprzepuszczalny opatrunek stabilizujący pokryty biokompatybilnym klejem akrylowym. Posiada przezroczyste okienko podglądu z folii poliuretanowej o grubości 0,02mm z zaokrąglonymi krawędziami otoczone warstwą absorbującą wilgoć o grubości 1,1mm z minimum trzech stron oraz wbudowany w opatrunek polimerowy element wzmacniający, chroniący dren przed przemieszczeniem. Całość łączy włókninowe obrzeże stabilizujące. Wymiary 9,53cm x 11,75 cm. W opakowaniu znajduje się opatrunek z wycięciem w kształcie trójlistnej koniczyny, opatrunek stabilizujący dren oraz pasek samoprzylepny. Opakowanie jednostkowe torebka papierowa typu peel pouch. Czas stosowania do 7 dni. Opakowanie zbiorcze karton 50 szt. Nie zawiera lateksu.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 17 poz. 1.

Pytanie 44

Pakiet 18

Poz. 1

Ze względu na wycofanie z rynku opatrunku opisanego w SWZ Zamawiający dopuści opatrunek-stabilizator mocujący do drenów o wymiarach 10,5 x6,1 cm składający się

z samoprzylepnej bazy wykonanej z pianki PE oraz silikonowego mocowania do drenów różnego rozmiaru. Zabezpiecza przed przemieszczeniem się drenu/cewnika i ułatwia jego utrzymanie w miejscu. Czas utrzymania do 7 dni, bez lateksu, sterylne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 18 poz. 1.

Pytanie 45

Pakiet 20

Poz.1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z zakończeniem Dufour, z balonem 50 ml lub 80 ml do wyboru przez Zamawiającego, dostarczany z zatyczką zapakowaną osobno.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 20 poz. 1.

Pytanie 46

Pakiet 20

Poz.2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z zakończeniem Couvelaire, z balonem 50 ml lub 80 ml do wyboru przez Zamawiającego, dostarczany z zatyczką zapakowaną osobno.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 20 poz.2.

Pytanie 47

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 2, ustęp 3, podpunkt b), pakiet 24: Zwracamy się do Państwa z prośbą o rezygnację z wymogu dostaw „na cito” dla pakietu nr 24. W Pakiecie tym przedmiotem zamówienia są akcesoria, których wykorzystanie można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem i zakupić w normalnym trybie.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 48

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 2, ustęp 3, podpunkt b), pakiet 24: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw na cito do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 49

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 6, ustęp 1, podpunkt b), pozycja i.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 50

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 6, ustęp 1, podpunkt b), pozycja ii.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 51

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 6, ustęp 1, podpunkt c), podpunkt i.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 52

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 6, ustęp 1, podpunkt c), pozycja ii.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 53

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 7, ustęp 2, podpunkt a), pozycja i.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 54

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 7, ustęp 2, podpunkt a), pozycja ii.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 55

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 7, ustęp 2, podpunkt b), pozycja i.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 56

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 7, ustęp 2, podpunkt b), pozycja ii.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 57

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 8¹, ustęp 3, podpunkt a): Czy
Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 58

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 8¹, ustęp 3, podpunkt b): Czy
Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Zamawiający udostępnia niniejszą informację **na stronie internetowej, na której jest prowadzone postępowanie i na której są dostępne wszelkie dokumenty związane z prowadzoną procedurą:** <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a8d1ec04-9582-11ed-94da-6ae0fe5e7159>

Ponadto, Zamawiający zamieszcza informacje dotyczące niniejszego postępowania na swojej stronie internetowej: <https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=129>

Podpisał

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Jarosław Pokoleńczuk